ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
Secretaria Municipal de Administração

Departamento de Licitações

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil n° 2350-N- Bairro jardim Europa- CEP: 78.300-000 – Tangará da Serra – MT
TEL.: (65) 3311-4800 – e- mail: licitacao@tangaradaserra.mt.gov.br

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2015. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para
futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVA JATO, PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO, utilizados nas diversas Unidades
Administrativas, conforme especificações constantes dos Anexos II e III, deste Edital. O MUNICÍPIO DE
TANGARÁ DA SERRA-MT, através da Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 136/GP/2015 de 10.02.2015,
torna público o resultado e homologação do certame acima referido, o qual poderá ser acessado na íntegra,
através do link: http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Resultado-de-Licitacao/. Tangará da Serra-MT, 02
de Junho de 2015. Tatiana Ávila Grigoletti - Pregoeira.

FORNECEDOR: ACQUAZERO LIMPEZA AUTOMOTIVA- JEZUS TEIXEIRA & CIA LTDA- ME

ITEM QUANT. UNID. DESCRIÇÃO
VALOR

UNIT. (R$)

001 731,000 UN LAVAGEM SIMPLES VEÍCULOS LEVES, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE INTERNA. 35,75

002 266,000 UN LAVAGEM SIMPLES VEÍCULOS UTILITÁRIOS, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE
INTERNA.

40,25

003 218,000 UN
LAVAGEM SIMPLES VAN, KOMBI, DUCATO, PEUGEOT, BOXER, RENAULT E MASTER, PRETINHO
NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE INTERNA.

58,70

004 184,000 UN LAVAGEM SIMPLES CAMIONETES, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE INTERNA. 46,96

005 10,000 UN LAVAGEM SIMPLES F4000, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE INTERNA. 65,70

006 50,000 UN LAVAGEM SIMPLES MICRO ÔNIBUS, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE INTERNA. 77,00

007 20,000 UN LAVAGEM SIMPLES CAMINHÕES, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE INTERNA. 105,00

008 144,000 UN LAVAGEM SIMPLES MOTOCICLETAS, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE INTERNA. 12,50

009 18,000 UN LAVAGEM SIMPLES ÔNIBUS - CAPA DE PROTEÇÃO DOS BANCOS. 142,00

010 219,000 UN
LAVAGEM COMPLETA VEÍCULOS LEVES, PRETINHO NOSPNEUS, SILICONE NA PARTE
INTERNA.

57,15

011 119,000 UN
LAVAGEM COMPLETA VEÍCULOS UTILITÁRIOS, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE
INTERNA.

60,00

012 119,000 UN
LAVAGEM COMPLETA VAN, KOMBI, DUCATO, PEUGEOT, BOXER, RENAULT MÁSTER, PRETINHO
NOS PNEUS, SILICO NE NA PARTE INTERNA.

73,98

013 82,000 UN LAVAGEM COMPLETA CAMIONETES, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE INTERNA. 79,00

014 4,000 UN LAVAGEM COMPLETA F4000, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE INTERNA. 115,90

015 30,000 UN LAVAGEM COMPLETA MICRO ÔNIBUS, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE INTERNA. 98,75

016 9,000 UN LAVAGEM COMPLETA CAMINHÕES, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE INTERNA. 140,55

017 14,000 UN LAVAGEM COMPLETA ÔNIBUS, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE INTERNA. 203,95

018 43,000 UN
LAVAGEM COMP. C/POL.CRIST. VEÍCULOS LEVES, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE
INTERNA.

204,05

019 32,000 UN
LAVAGEM COMP. C/POL.CRIST. VEÍCULOS UTILITÁRIOS, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA
PARTE INTERNA.

222,50

020 11,000 UN
LAVAGEM COMP. C/POL. CRIST. VAN, KOMBI, DUCATO, PEUGEOT, BOXER, RENALT  E MASTER,
PRETINHO NOS PN EUS, SILICONE NA PARTE INTERNA.

305,00

021 31,000 UN
LAVAGEM COMP. C/POL.CRIST. CAMIONETES, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE
INTERNA.

285,75

022 27,000 UN
LAVAGEM COMP. C/POL.CRIST. MOTOCICLETAS, PRETINHO NOS PNEUS, SILICONE NA PARTE
INTERNA.

40,15

023 33,000 UN LAVAGEM SIMPLES DE 42 CAPAS DE PROTEÇÃO DOS BANCOS DO ÔNIBUS. 85,00